Частное образовательное учреждение высшего образования
<<Международный Институт Щизайна и Сервиса>

(ЧОУВО МИДиС)

прикАз

Ь .rо"rо.ти обучени я для
студентов 2,З,4 курсов
очной формы обучения
высшего образования
Ha2025l2026 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для студентов 2,З,4 курсов очной формы обучения высшего об-

разования стоимость обучения :яa202512026 учебный год:

2. Ответственность за исполнение приказа
во-экономического отдела Щепину Е.В.

возложить на начальника финансо-

ф. М.В. УсынинРектор

Е.В. Щепина
2lб |0 зз

J\ъ

пlп,
Годовая стоимость обучения (руб.)

I\Uл, flаимtitlUБаflиЕ flarrpaбJlýrn
2 курс 3 курс 4 курс

1 09.03.03 Прикладная информатика |47з45 |4742з 126729
2. 38.03.01 Экономика 1 l0601
J. 38.0З.02 Менеджмент 1 14950 1I466з 1 10601

4. 38.03.03 Управление персоналом I|466з 1 10601

5. 38.03.05 Бизнес-информатика 125400 125583 1 10601

6. 43.03.03 Гостиничное дело |745|5 |74724 |6|292
7. 45.03.02 Лингвистика 1 36895 1 36503 125578
8. 54.03.01 Дизайн 207955 20]485 |7281з

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.07.2025 15:40:35
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58